EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA

CONTRATADA: SHALOMSHOP MUNDO NOVO LTDA. - ME

CARTA CONVITE:  03 “A”/2016

CONTRATO Nº: 08/2016

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTODE MATERIAIS

DE ESCRITÓRIO NA FORMA DA LEI FEDERAL 8666/93, E DEMAIS CONDIÇÕES

ESTABELECIDAS NA CARTA CONVITE Nº 03 “A”/2016.

VALOR:  R$ 8.187,05

DATA DA ASSINATURA: 17/02/2016

VALIDADE: 11(ONZE) MESES